=.

Dictus Ludovicus tamquam lator litterarum scabinorum in Busco in quibus Emondus Rover Gerardus de Berkel et Arnoldus Veer promiserunt indivisi super omnia Philippo Jozollo ad opus Thome Asinarii et eius sociorum mercatorum in Busco seu ad opus latoris earundem litterarum centum et octoginta denarios aureos antiquos communiter scilde vocatos monete regis Francie ad certum terminum solucionis in eisdem litteris expressum' omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per dictos Emondum Gerardum et Arnoldum (dg: cum) seu per eorum alterum cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 558v 10 ma 24-11-1399.

Johannes <sup>z</sup>vw Wellinus van ..... gaf uit aan Zanderus van den Bruekelen 2 stukken land, in Gestel bij Herlaer, (1) gnd die Vaart, tussen Johannes van den ..... enerzijds en Godefridus zvw Johannes Godevarts soen anderzijds, (2) gnd Twee Strepen, tussen vooroemde Godefridus zvw Johannes Godevarts soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met recht van weg over ~~voornoemd~~ erfgoed van Godefridus, gelegen naast voornoemd stuk land gnd die Twee Strepen, tot aan .....; {p.559} de uitgifte geschiedde voor (a) 2 cijnschoenderen aan de heer van Herlaer, en thans voor (b) een n-erfcijns van 3 pond geld en een n-erfpacht van ½ lopen appels, Bossche maat, in Den Bosch te leveren, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1400),

(c) een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1401).

Johannes 'quondam Wellini de ..... duas pecias terre [si]ltas in parochia de Gestel 'de Herlaer quarum (dg: d) una dicta die Vaert inter hereditatem Johannis van den ..... ex uno et inter hereditatem (dg: Jo) Godefridi filii quondam Johannis (dg: de) Godevarts soen ex alio et altera dicta Twee Strepe[n] inter hereditatem [dicti Go]de[fridi filii quondam] Johannis Godevarts soen ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio (dg: ut dicebat simul cum jure viandi (?dg: eund) .....  
 ..... hereditatem dicti Godefridi sitam juxta dictam peciam terre die Twe Strepen vocatam usque ad .....  
 ..... [ad] minus dampnum ut dicebat dedit ad hereditarium pactum # (dg: census) # Zandero van den Bruekelen ab

**1181 p. 559r.**

in crastino Clementis: maandag 24-11-1399.

BP 1181 p 559r 01 ma 24-11-1399.

eodem hereditarie possidendas #pro (dg: duob) duobus pullis censualibus domino de Herlaer exinde solvendis dandis (dg: ..) atque# pro hereditario censu trium librarum monete (dg: dando sibi ab alio mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo termino nativitatis Johannis proxime futuro) atque pro hereditaria paccione dimidii lopini pomorum mesure de Busco danda sibi ab alio (dg: de) hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proxime futuro et in Busco tradendis atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Rover et Rover datum in crastino Clementis.

BP 1181 p 559r 02 ma 24-11-1399.

Ludovicus Asinarius als houder van de Bossche schepenbrief waarin Johannes van Herlaer heer van Merewijc en Johannes van Gestel beloofden<sup>28</sup> aan Philippus Jozollo, tbv Thomas Asinarius en zijn gezellen kooplieden in Den Bosch, of tbv de houder van de brief, 18 oude Franse schilden, op zekere termijn in de brief vermeld, te betalen, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en verzwaringen door voornoemde Johannes en Johannes gedaan met hun goederen.

=.

Ludovicus Asinarius tamquam lator litterarum scabinorum in Busco in quibus Johannes de (dg: Merewijc) Herlaer dominus de Merewijc et Johannes de Gestel promiserunt Philippo Jozollo ad opus Thome Asinarii et sociorum eius mercatorum in Busco seu ad opus latoris presentium decem et octo aureos denarios antiquos (dg: q) communiter aude scilde vocatos monete regis Francie omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per dictos (dg: Joh) Johannem et Johannem (dg: cum) seu eorum alterum cum suis bonis calumpniavit. Testes Spina et Wolph datum in crastino Clementis.

BP 1181 p 559r 03 ma 24-11-1399.

Voornoemde Ludovicus Asinarius als houder van de schepenbrief waarin Johannes gnd Haijken, zijn broer Ghisbertus Veer, Stephanus zvw Lambertus

<sup>28</sup> Zie ← BP 1179 p 677r 01 do 24-04-1393, belofte op 25-07-1393 18 oude Franse schilden te betalen.

Raet, jkr Johannes van Herlaer en Denkinus van Merewijc beloofden<sup>29</sup> aan Philippus Jozollo, tbv Thomas Asinarius en zijn gezellen kooplieden in Den Bosch, of tbv de houder van de brief, 360 oude Franse schilden, op zekere termijn in de brief vermeld, te betalen, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en verzwaringen door voornoemde Johannes, Ghisbertus, Stephanus en jkr Johannes gedaan met hun goederen.

=.

Dictus Ludovicus tamquam lator litterarum scabinorum in quibus Johannes (dg: filius) dictus Haijken Ghisbertus Veer eius frater Stephanus filius quondam Lamberti Raet et domicellus Johannes de Herlaer Denkinus de Merewijc promiserunt indivisi super omnia Philippo Jozollo ad opus Thome Asinarii et sociorum eius mercatorum in Busco seu ad opus latoris earum litterarum trecentos et sexaginta aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos monete regis Francie ad certum terminum in eisdem litteris contentum persolvendos omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per dictos Johannem Ghisbertum Stephanum et domicellum Johannem (dg: cum) seu eorum alterum cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.